4-3Cat21-2-4-2Cat21-2- Web: www.ultimheat.com联系我们 Web: www.ultimheat.com联系我们
容器材料 最高温度限制
至： 固定 温控器 保温棉厚度 型号
玻璃，塑料 65°C 尼龙带和金属扣 内置，固定设定
在5°C
10mm
20mm 9VJ32
主要特点

直径
(mm   ± 2
英寸±½″)
高度
A
(mm/英寸)
平的长度
B
(mm/英寸)
围边
C
(mm/英寸)
W/cm²
(W/in²) 瓦特 电压
V
9VJ32300958150HC 10 5 18/20 280 (11) 300 (11.8) 950 (37.4) 150 (5.9) 0.05 (0.32) 150 220/240
9VJ32301028165HC 10 6 25/30 280 (11) 300 (11.8) 1020 (40.2) 150 (5.9) 0.05 (0.32) 165 220/240
9VJ32401398275HG 10 15 50/60 410 (16.1) 400 (15.7) 1390 (54.7) 100 (3.9) 0.05 (0.32) 275 220/240
9VJ32731558550HG 10 30 110 460 (18.1) 730 (28.8) 1550 (61) 100 (3.9) 0.05 (0.32) 550 220/240
9VJ32300958300HC 10 5 20/25 280 (11) 300 (11.8) 900 (35.4) 150 (5.9) 0.1 (0.64) 300 220/240
9VJ32301028330HC 10 6 25/30 280 (11) 300 (11.8) 1020 (40.2) 150 (5.9) 0.1 (0.64) 330 220/240
9VJ32401398550HG 10 15 50/60 410 (16.1) 400 (15.7) 1390 (54.7) 100 (3.9) 0.1 (0.64) 550 220/240
9VJ32731558A10HG 10 30 110 460 (18.1) 730 (28.8) 1550 (61) 100 (3.9) 0.1 (0.64) 1100 220/240
* 对于这些提供UL插头而非欧洲插头的产品，请用X代替第15位字符。
** 带20mm绝缘的型号，用9VJ2代替9VJ3。
用于玻璃或塑料容器的防冻的柔性布袋加热器